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2123 應付代收款明細分類帳

中華民國113年度

臺南市地方教育發展基金─臺南市北門區文山國民小學

(上期結轉)01 16 *J00000  1,334,775 貸  1,334,775

本月合計

截至本月底止累計數  1,334,775 貸  1,334,775

 支主副食-12月份教師及學生午餐費繳交北門國小01 02 I00003  936 貸  1,333,839

L52021侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費01 08 H00006  299,000 貸  1,632,839

L52021-課輔經費-12月份課後輔導鐘點補充保費13501 09 I00004  135 貸  1,632,704

L52021 -12月份社團楊宜庭教師等3位勞政補1953+勞退99001 09 I00004  2,943 貸  1,629,761

L52021侯永都社福基金會-12月份月桂(低英社)-二代76、培樺(電音)-二
代101+勞政962+勞退360

01 09 I00004  1,499 貸  1,628,262

L52021侯永都--培樺(電音)12月份交通費8*13901 09 I00004  1,112 貸  1,627,150

L52021-付12月份美淇、月桂等4位(回兼)兼任輔導師鐘點二代健保31201 09 I00004  312 貸  1,626,838

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-12月呂秋絹圖書鐘點勞政962+勞
退270

01 09 I00004  1,232 貸  1,625,606

L52021支--侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-12月黃玲珍
勞政962+勞退666

01 09 I00004  1,628 貸  1,623,978

L52021侯永都社會福利慈善基金會-11月份月桂(低英社)-二代101、培樺(電
音)-二代160+勞政962+勞退522+勞自266

01 11 I00005  1,745 貸  1,622,233

L5202侯永都--培樺(電音)11月份交通費(12*139)01 11 I00005  1,668 貸  1,620,565

L52021侯永都--1月份月桂(低英社)鐘點費3*400+保費2501 16 I00006  1,225 貸  1,619,340

L52021-課輔經費-12月份課後輔導鐘點補充保費13501 16 I00006  16 貸  1,619,324

本月合計  14,451  299,000  284,549

00600-1
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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2123 應付代收款明細分類帳

中華民國113年度

臺南市地方教育發展基金─臺南市北門區文山國民小學

截至本月底止累計數  14,451  1,633,775  1,619,324貸

L52021-侯永都基金會支課輔經費+補充保費-1月份課後輔導李孟蒨等5位鐘
點5*400

02 01 I00010  2,000 貸  1,617,324

L52021-侯永都基金會支補充保費-1月份課後輔導李孟蒨等5位二代4002 01 I00010  40 貸  1,617,284

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-1月呂秋絹圖書鐘點勞政288+勞
退27

02 01 I00010  315 貸  1,616,969

L52021侯永都-支兒福社團不足款1月份培樺(創意電音社團)鐘點費3*400+補
充保費25+勞保96+勞退政補9

02 01 I00010  1,330 貸  1,615,639

L52021侯永都-支兒福社團不足款1月份培樺(創意電音社團)交通費27802 01 I00010  278 貸  1,615,361

L52021-付1月份美淇、月桂等4位(回兼)兼任輔導師鐘點二代健保20502 01 I00010  205 貸  1,615,156

L52021支--侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-1月黃玲珍勞
政385+勞退144

02 01 I00010  529 貸  1,614,627

L52021-侯永都基金會支寒假育樂營講師鐘點費侯冠廷4800元02 01 I00010  4,800 貸  1,609,827

L52021-侯永都基金會支寒假育樂營午餐費用2800元(1/26)02 01 I00010  2,800 貸  1,607,027

L52021 -1月份社團楊宜庭教師等3位勞政補676+勞退19502 15 I00012  871 貸  1,606,156

本月合計  13,168  13,168

截至本月底止累計數  27,619  1,633,775  1,606,156貸

L52021-支主副食-12月份教師及學生午餐費繳交北門國小03 05 I00019  2,300 貸  1,603,856

L52021-課輔經費-02月份課後輔導李孟蒨、劉俊成、戴敬儀等3位二代2403 07 I00020  24 貸  1,603,832

L52021 侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-2月份林裕善老
師鐘點費5*336+二代35

03 07 I00020  1,715 貸  1,602,117

00600-2
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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2123 應付代收款明細分類帳

中華民國113年度

臺南市地方教育發展基金─臺南市北門區文山國民小學

L52021-付2月份美淇、月桂等4位(回兼)兼任輔導師鐘點二代健保16303 12 I00021  163 貸  1,601,954

L52021 -2月份社團楊宜庭教師等3位勞政補714+勞退19803 12 I00021  912 貸  1,601,042

L52021支--侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-2月黃玲珍勞
政288+勞退96(勞保自付81)

03 19 I00022  384 貸  1,600,658

L52021侯永都社會福利慈善基金會-2月份月桂(低英社)-二代51、培樺(電
音)-二代25+勞政288+勞退27+勞自80

03 19 I00022  391 貸  1,600,267

L5202侯永都--培樺(電音)2月份交通費(2*139)03 19 I00022  278 貸  1,599,989

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-2月呂秋絹圖書鐘點勞政288+勞
退27(勞保自付26)

03 19 I00022  105 貸  1,599,884

L52021侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-林裕善老師講師
費3*1000+二代63(3/20禮拜三)

03 22 I00025  3,063 貸  1,596,821

科目轉正-偏遠學校數位學習融入課中差異化教學實施計畫-9月份林裕善老
師鐘點費8*336+二代57

03 29 J00018  2,745 貸  1,594,076

科目轉正--偏遠學校數位學習融入課中差異化教學實施計畫-10月份林裕善
老師鐘點費8*336+二代57

03 29 J00018  2,745 貸  1,591,331

科目轉正-偏遠學校數位學習融入課中差異化教學實施計畫-11月份林裕善老
師鐘點費8*336+二代57

03 29 J00018  2,745 貸  1,588,586

科目轉正-偏遠學校數位學習融入課中差異化教學實施計畫-12月份林裕善老
師鐘點費8*336+二代57

03 29 J00018  2,745 貸  1,585,841

科目轉正-偏遠學校數位學習融入課中差異化教學實施計畫-1月份林裕善老
師鐘點費8*336+二代57

03 29 J00018  1,372 貸  1,584,469

本月合計  21,687  21,687

截至本月底止累計數  49,306  1,633,775  1,584,469貸

00600-3
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。



付款憑單
或

傳票號數

摘　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　要
日月

113年

借方 貸方 借或貸 餘額

金　　　　　　　　　　　　　　　　額

 

2123 應付代收款明細分類帳

中華民國113年度

臺南市地方教育發展基金─臺南市北門區文山國民小學

支主副食-4月份教師及學生午餐費繳交北門國小04 01 I00028  1,580 貸  1,582,889

L52021 -3月份社團楊宜庭教師等3位勞政補2022+勞退115204 09 I00031  3,174 貸  1,579,715

L52021-活化子三協同、手把手計畫代課-3月飛騰、首玉等二位鐘點勞政
補914勞退273

04 09 I00031  1,187 貸  1,578,528

L52021-付3月份美淇、月桂等4位(回兼)兼任輔導師鐘點二代健保12304 09 I00031  312 貸  1,578,216

L52021侯永都社會福利慈善基金會-3月份月桂(低英社)-二代101、培樺(電
音)-二代101+勞政996+勞退363

04 09 I00031  1,561 貸  1,576,655

L5202侯永都--培樺(電音)3月份交通費(8*139)04 09 I00031  1,112 貸  1,575,543

L52021-支4/3戶外活動午餐(代墊款)04 11 I00032  2,400 貸  1,573,143

L52021-課輔經費-03月份課後輔導李孟蒨、劉俊成、戴敬儀等4位二代14404 16 I00033  144 貸  1,572,999

L52021支--侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-3月黃玲珍勞
政1121+勞退534(勞保自付311)

04 16 I00033  1,655 貸  1,571,344

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-3月呂秋絹圖書鐘點勞政995+勞
退183(勞保自付276)

04 16 I00033  1,178 貸  1,570,166

本月合計  14,303  14,303

截至本月底止累計數  63,609  1,633,775  1,570,166貸

支主副食-5月份教師及學生午餐費繳交北門國小05 02 I00039  1,580 貸  1,568,586

L52021-活化子三協同、手把手計畫代課-4月飛騰勞政補885勞退36005 09 I00040  1,245 貸  1,567,341

L52021 -4月份社團楊宜庭教師等3位勞政補1956+勞退99005 09 I00040  2,946 貸  1,564,395

L52021-付4月份美淇、月桂等4位(回兼)兼任輔導師鐘點二代健保37605 09 I00040  376 貸  1,564,019

113.5.8政大書局參訪午餐(共16人)-分攤款項05 14 I00041  50 貸  1,563,969

00600-4
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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2123 應付代收款明細分類帳

中華民國113年度

臺南市地方教育發展基金─臺南市北門區文山國民小學

113.5.1-113.5.3學生戶外教育餐費補助05 14 I00041  9,900 貸  1,554,069

L52021侯永都社會福利慈善基金會-4月份月桂(低英社)-二代127、培樺(電
音)-二代76+勞政963+勞退266+勞自266

05 14 I00042  1,436 貸  1,552,633

L52021侯永都--培樺(電音)4月份交通費(6*139)05 14 I00042  834 貸  1,551,799

L52021-課輔經費-04月份課後輔導李孟蒨、劉俊成、戴敬儀等4位二代13405 14 I00042  134 貸  1,551,665

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-4月呂秋絹圖書鐘點勞政963+勞
退180

05 14 I00042  1,143 貸  1,550,522

L52021支--侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-4月黃玲珍勞
政1084+勞退450(勞保自付301)

05 14 I00042  1,534 貸  1,548,988

L52021 - 侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-3、4月份林裕
善師鐘點費差額(3月8節+4月14節)*400-3月已支3200-4月已支3400=2200

05 21 I00044  2,200 貸  1,546,788

轉正-暫付及待結轉帳項兒福社團補助、11月份月桂、培樺等8*400鐘點費改
由L52021侯永都社福經費支應

05 28 J00031  3,200 貸  1,543,588

本月合計  26,578  26,578

截至本月底止累計數  90,187  1,633,775  1,543,588貸

支主副食-6月份教師及學生午餐費繳交北門國小06 03 I00048  1,580 貸  1,542,008

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-5月林裕善差額鐘點費16*100+二
代34

06 06 I00049  1,634 貸  1,540,374

L52021-支課輔經費-05月份課後輔導不足部分戴敬儀、林裕善等五位鐘點
費16*400分攤2800及五位補充保費135

06 06 I00049  2,935 貸  1,537,439

L52021 -5月份社團楊宜庭教師等3位勞保政補1956+勞退99006 07 I00050  2,946 貸  1,534,493

00600-5
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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2123 應付代收款明細分類帳

中華民國113年度

臺南市地方教育發展基金─臺南市北門區文山國民小學

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-5月呂秋絹圖書鐘點勞保政963+勞
退180

06 07 I00050  1,143 貸  1,533,350

L52021侯永都社會福利慈善基金會-5月份月桂(英社)、培樺(電音)-鐘
點21*400(分攤2400)二代177+勞政963+勞退270

06 07 I00050  3,810 貸  1,529,540

L52021侯永都--培樺(電音)5月份交通費(6*139)06 07 I00050  834 貸  1,528,706

L52021支--侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-5月黃玲珍勞
保政1084+勞退752

06 07 I00050  1,836 貸  1,526,870

L52021-付5月份美淇、月桂等4位(回兼)兼任輔導師鐘點二代健保31206 07 I00050  312 貸  1,526,558

L52021 侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-支
第79屆(113級)畢業典禮感恩餐費

06 18 I00052  19,300 貸  1,507,258

L52021侯永都社會福利慈善基金會-兒福社團6月份月桂(英社)6*400二代5106 18 I00052  2,451 貸  1,504,807

L52021 侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-支端午節綁肉粽
加菜材料米、香菇、肉等

06 24 I00055  2,860 貸  1,501,947

本月合計  41,641  41,641

截至本月底止累計數  131,828  1,633,775  1,501,947貸

L52021侯永都 -兒福課輔經費-6月份課後輔導鐘點費分攤款07 01 I00058  3,600 貸  1,498,347

L52021-支課輔經費-6月份課後輔導補充保費分攤款07 01 I00058  76 貸  1,498,271

L52021-付6月份美淇、月桂等4位(回兼)兼任輔導師鐘點二代健保26907 01 I00058  269 貸  1,498,002

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-6月呂秋絹圖書鐘點勞保政506+勞
退108

07 01 I00058  614 貸  1,497,388

L52021侯永都社會福利慈善基金會-6月份培樺(電音)-鐘點6*400+二代51+勞
政449+勞退84

07 01 I00058  2,984 貸  1,494,404

00600-6
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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2123 應付代收款明細分類帳

中華民國113年度

臺南市地方教育發展基金─臺南市北門區文山國民小學

L52021侯永都--培樺(電音)6月份交通費(4*139)07 01 I00058  556 貸  1,493,848

L52021支--侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-6月黃玲珍勞
保政767+勞退168

07 01 I00058  935 貸  1,492,913

林裕善老師講師費3*1000+二代63(3/20禮拜三)-改由課中差異化計畫支應07 02 J00048  3,063 貸  1,495,976

本月合計  9,034  3,063  5,971

截至本月底止累計數  140,862  1,636,838  1,495,976貸

L52021-付112學年度暑期閱讀寫作育樂營張婉婷講師費10,000元及二代健
保211元

08 01 I00066  10,211 貸  1,485,765

L52021-支付創意電音育樂營簡祤修、陳盈琪、吳今馨等三人講師費及交通
費

08 12 I00069  15,200 貸  1,470,565

L52021-113.8.4機器人競賽活動午餐08 16 I00070  689 貸  1,469,876

L52021-113.8.13STEAM教育營隊推廣活動午餐08 16 I00070  2,450 貸  1,467,426

L52021-活化子三協同-5月飛騰勞保政補885+勞退36008 29 J00066  1,245 貸  1,466,181

L52021 -6月份社團楊宜庭教師等3位勞保政補1347+勞退33608 29 J00066  1,683 貸  1,464,498

L52021-活化子三協同-6月飛騰勞保政補767+勞退23408 29 J00066  1,001 貸  1,463,497

本月合計  32,479  32,479

截至本月底止累計數  173,341  1,636,838  1,463,497貸

L52021 支主副食-8.30及9月份教師及學生午餐費繳交北門國小09 01 I00073  1,652 貸  1,461,845

L52021-支8/28返校日教師研習午餐(曾壬保代墊款)09 03 I00074  1,350 貸  1,460,495

L52021-支113學年度新生輔導教師鐘點費09 03 I00074  3,200 貸  1,457,295

本月合計  6,202  6,202

00600-7
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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臺南市地方教育發展基金─臺南市北門區文山國民小學

截至本月底止累計數  179,543  1,636,838  1,457,295貸

支主副食-10月份教師及學生午餐費繳交北門國小10 01 I00082  1,580 貸  1,455,715

L52021侯永都基金會-低年級課輔9月份戴敬儀、李昀芷等兩位-鐘點費9*33610 08 I00084  3,024 貸  1,452,691

L52021侯永都基金會-低年級課輔9月份戴敬儀、李昀芷等兩位-補充保費6310 08 I00084  63 貸  1,452,628

L52021-支課輔經費-9月份課後輔導9月份課後輔導李孟蒨、李昀芷、江宗霖
等4位二代101

10 08 I00084  101 貸  1,452,527

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-9月陳飛騰二代57+勞保公提29+勞
退公提6

10 15 I00086  92 貸  1,452,435

L52021-9月份社團陳盈琪教師等4位勞保政補1863+勞退119310 15 I00086  3,056 貸  1,449,379

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-9月呂秋絹圖書鐘點勞保政99+勞
退168

10 15 I00086  267 貸  1,449,112

L52021侯永都社會福利慈善基金會-9月份月桂(英會)-二代101、宜
庭(AI)-二代51+勞政642+勞退120

10 15 I00086  914 貸  1,448,198

L52021侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-支關東煮食材
費10.23加菜金(代墊款)

10 24 I00090  5,000 貸  1,443,198

本月合計  14,097  14,097

截至本月底止累計數  193,640  1,636,838  1,443,198貸

支主副食-11月份教師及學生午餐費繳交北門國小11 01 I00094  1,580 貸  1,441,618

L52021-10月份社團陳盈琪教師等4位勞保政補2919+勞退147611 06 I00095  4,395 貸  1,437,223

L52021侯永都基金會-低年級課輔10月份戴敬儀、李昀芷等兩位-鐘點
費6*336

11 06 I00095  2,016 貸  1,435,207

00600-8
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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臺南市地方教育發展基金─臺南市北門區文山國民小學

L52021侯永都基金會-低年級課輔10月份戴敬儀、李昀芷等兩位-補充保費4211 06 I00095  42 貸  1,435,165

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-10月林裕善、李昀芷差額鐘點
費10*100+二代21

11 06 I00095  1,021 貸  1,434,144

L52021-支課輔經費-10月份課後輔導李孟蒨、李昀芷、江宗霖等4位二代11911 06 I00095  119 貸  1,434,025

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-10月陳飛騰二代57+勞保公
提966+勞退公提180

11 06 I00095  1,203 貸  1,432,822

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-10月呂秋絹圖書鐘點勞保
政963+勞退270

11 06 I00095  1,233 貸  1,431,589

L52021侯永都社會福利慈善基金會-10月份月桂(英會)-二代101、宜
庭(AI)-二代101+勞政963+勞退180

11 06 I00095  1,345 貸  1,430,244

L52021侯永都社會福利慈善基金會-補發9月份宜庭(AI)-二代5111 06 I00095  51 貸  1,430,193

本月合計  13,005  13,005

截至本月底止累計數  206,645  1,636,838  1,430,193貸

支主副食-12月份教師及學生午餐費繳交北門國小12 01 I00100  1,580 貸  1,428,613

L52021-11月份社團陳盈琪教師等4位勞保政補2919+勞退108012 05 I00102  3,999 貸  1,424,614

L52021侯永都社會福利慈善基金會-11月份月桂(英會)-二代101、宜
庭(AI)-二代135+勞政963+勞退450

12 05 I00102  1,649 貸  1,422,965

L52021-支課輔經費-11月份課後輔導李孟蒨、李昀芷、江宗霖等4位二代14412 05 I00102  144 貸  1,422,821

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-11月呂秋絹圖書鐘點勞保
政963+勞退180

12 05 I00102  1,143 貸  1,421,678

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-11月陳飛騰二代57+勞保公
提879+勞退公提180

12 05 I00102  1,116 貸  1,420,562

00600-9
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。
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L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-補差額鐘點費16*100+二代3412 05 I00102  1,634 貸  1,418,928

L52021侯永都基金會-低年級課輔11月份戴敬儀、李昀芷等兩位-鐘點
費12*336

12 05 I00102  4,032 貸  1,414,896

L52021侯永都基金會-低年級課輔11月份戴敬儀、李昀芷等兩位-補充保費8512 05 I00102  85 貸  1,414,811

L52021侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-12/6四季高峰課
程-山野教育-膳費(代墊款)

12 12 I00104  3,470 貸  1,411,341

L52021-12月份社團陳盈琪教師等4位勞保政補2919+勞退117012 19 I00106  4,089 貸  1,407,252

L52021侯永都社會福利慈善基金會-11月份月桂(英會)、宜庭(AI)勞
政963+勞退450

12 19 I00106  1,413 貸  1,405,839

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-12月呂秋絹圖書鐘點勞保
政963+勞退270

12 19 I00106  1,233 貸  1,404,606

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-12月陳飛騰不足鐘點費1456+二
代50+勞保公提807+勞退公提270

12 19 I00106  2,583 貸  1,402,023

L52021侯永都基金會-低年級課輔12月份戴敬儀、李昀芷等兩位-鐘點
費12*336

12 19 I00106  4,032 貸  1,397,991

L52021侯永都基金會-低年級課輔12月份戴敬儀、李昀芷等兩位-補充保費8612 19 I00106  86 貸  1,397,905

L52021支--侯永都捐贈午餐補助及鐘點費-補差額鐘點費16*100+二代3412 19 I00106  1,634 貸  1,396,271

L52021侯永都社會福利慈善基金會捐贈午餐補助及鐘點費-12/6四季高峰課
程-山野教育-椪柑2箱(代墊款)

12 19 I00106  2,300 貸  1,393,971

本月合計  36,222  36,222

截至本月底止累計數  242,867  1,636,838  1,393,971貸

00600-10
註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。


